第 2 回市原湖畔美術館子ども絵画展

作品集荷用紙

作品集荷について、下記のとおり、ご案内いたします。ご担当者さまのおかれましては、お手

数おかけ致しますが、下記フォームをご記入の上、FAXにてご返信くださる様、何卒よろしくお

願い致します。

下記日時以外の場合は、11／14 (金)までに当館へご郵送またはご持参ください。なお、ご連

絡の行違いがあれば、ご了承ください。

お忙しい時節と存じますが、回答は 10月 3日（金）までにお願い申し上げます。

FAX 宛先：0436-98-1521

幼稚園・小学校名

ご担当名（ふりがな） （           ）

ご住所 〒

電話番号  FAX番号

作品集荷に関しまして：ご希望の番号に○をお付けください。

A. 11/16(日)までに当館へお届けいただく。

*以下の宛先までご郵送またはご持参ください。

≪宛先≫〒290-0554 市原市不入 75-1 市原湖畔美術館 「子ども絵画展事務局」宛

B. 作品集荷について：ご希望の番号に○をお付けください。

1. 市津・ちはら台地区  11月 5日（水） 午前 09：00～12：00

2. 市原地区   11月 5日（水） 午後 13：00～17：00

3. 五井・国分寺地区  11月 6日（木） 午前 09：00～12：00

4. 姉崎・有秋地区  11月 6日（木） 午後 13：00～17：00

5. 三和・南総・加茂地区  11月 7日（金） 午前 09：00～12：00

お問い合わせ・応募先

市原湖畔美術館

子ども絵画展担当： 石井／ジョーイ

〒290-0554 千葉県市原市不入 75－1

電話：0436-98-1525 FAX:0436-98-1521

メール kodomo@lsm-ichihara.jp